Совет депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	«Муки-Какси» муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн кенешсы

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муки-Каксинское»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                 декабря 2017 г.

Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:

1. Внести следующее изменение в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Муки-Каксинское», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 02.03.2015 г. № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муки-Каксинское»:

Добавить пункт 7 в статью 24 следующего содержания:

«В решении о бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское» в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское» на очередной финансовый год, связанные с особенностями исполнения бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» и (или) перераспределения бюджетных ассигнований между главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское».»

2. Настоящее решение вступает в силу с____________года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Сюмсинский район» (www.sumsi-adm.ru).

Глава муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                          А.П.Сидорова
 с.Муки-Какси

      .12.2017 г.

 №